CAMPEONATO BRASILEIRO DF

MOTOCROSS % 1 (0.1 5Y:ADYAMAHA | RiINALDi
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Bras. e Catarinense de Motocross
50cc - Catarinense Sao José - Potecas 1,500 km ._._.
Prova 29/7/2017 17:30. .....

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:16:39

Vuelta Hora del dia 1po de vuelta C Cc2 Vuelta Hora del dia 1po de vuelta C C2

(160) FELIPE DE MENEZES MARQUES
1 17:19:43.081 2:01.454
2 17:21:45.461 2:02.380
3 17:23:47.466 2:02.005
4 17:25:50.639 2:03.173
5 17:27:55.989 2:05.350
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17:30:00.692 2:04.703
17:32:05.409 2:04.717
17:34:12.871 2:07.462

(158) LUIZ HENRIQUE TAPARI DOS SANTOS
1 17:20:31.169 2:30.131
2 17:22:59.974 2:28.805
3 17:25:32.387 2:32.413
4 17:28:03.182 2:30.795
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17:30:34.949 2:31.767
17:33:07.608 2:32.659
17:35:37.707 2:30.099

(910) ANGELO GABRIEL GONCALVES

1 17:20:47.102 2:36.234
17:23:22.562 2:35.460
17:25:56.283 2:33.721
17:28:27.755 2:31.472
17:30:59.116 2:31.361
17:33:25.725 2:26.609
17:35:55.163 2:29.438
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(4) EDUARDO DOS SANTOS MIELKE

1 17:20:44.745 2:37.494
17:23:20.595 2:35.850
17:25:54.263 2:33.668
17:28:27.256 2:32.993
17:30:57.204 2:29.948
17:33:27.563 2:30.359
17:35:58.382 2:30.819
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(202) NIKOLAS TAPARI ROQUE DE LIMA

1 17:20:45.256 2:37.446
17:23:21.855 2:36.599
17:25:58.567 2:36.712
17:28:40.221 2:41.654
17:31:21.685 2:41.464
17:34:02.255 2:40.570
17:36:45.205 2:42.950
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(413) FELIPE MARTINI TASCA

1 17:21:01.845 2:41.497
17:23:44.350 2:42.505
17:26:31.258 2:46.908
17:30:00.704 3:29.446
17:33:04.061 3:03.357
17:35:58.134 2:54.073
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(100) JOAQUIM ATANASIO DIAS

1 17:21:41.093 3:12.265
2 17:24:52.538 3:11.445
3 17:28:01.675 3:09.137
4 17:31:12.606 3:10.931
5 17:34:19.885 3:07.279

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
Impresos: 29/7/2017 17:41:38



